MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DO PCCTAE

CONVOCAÇÃO Nº 23/2024 - CISTAE (11.68.02)

 23062.059861/2024-51Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 02 de dezembro de 2024.

Para: Membros CISPCCTAE/CEFET-MG.

A Coordenação da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação, no uso de suas atribuições legais e regimentais, convoca os
membros dessa Comissão para quarta reunião extraordinária, que será realizada no dia 05 de
dezembro de 2024, quinta-feira, às 09:30.

A reunião será  na sala de grupo: online CISPCCTAE/CEFET-MG”, link: https://conferenciaweb.
rnp.br/cefetmg/cispcctae-cefet-mg

Essa convocação tem o objetivo de cumprir a seguinte pauta:

1.   Reunir pontos importantes sobre as temáticas debatidas no XI FÓRUM NACIONAL DA CIS
NA UFRN, a fim de compartilhar com a categoria dos servidores Técnico-Administrativos do
CEFET-MG;

2.   Informes Gerais.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 02/12/2024 16:54)
DAYANA ROCHA GONCALVES DE MAGALHAES

PRESIDENTE - TITULAR

CISTAE (11.68.02)

Matrícula: ###390#8

https://conferenciaweb.rnp.br/cefetmg/cispcctae-cefet-mg
https://conferenciaweb.rnp.br/cefetmg/cispcctae-cefet-mg

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 23 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: CONVOCAÇÃO 02/12/2024 73ce783b6d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf